## פרוטוקול מליאה שלא מן המניין מס' 42

מיום שלישי י"ד בטבת תשפ"א, 29/12/2020 בשעה 19:30 / אולם המליאה

### נוכחים:

מר בני ביטון - ראש העיר
מר ארמונד לנקרי - מ"מ ראש העיר
מר אריאל ללוש - סגן ראש העיר
מר יחיאל צרויה - סגן ראש העיר
מר יוסי פרץ - חבר מועצה
מר ניסים חמו - חבר מועצה
גבי מרינט וקנין - חברת מועצה
גבי מיכל אבו - חברת מועצה
מר עופר טלקר - חבר מועצה
מר אלברט לוי - חבר מועצה